
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 
K621 – Ústav letecké dopravy 
Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Název diplomové práce ............................ Návrh optimalizace systému EFSS na 
stanovišti TWR Ruzyně 

Autor (včetně titulů) ................................ Bc. Jan Fousek 

Vedoucí diplomové práce (včetně titulů) ... Ing. Jiří Šála 

 Ing. Stanislav Pleninger, Ph.D. 

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování diplomové práce ............................................... B (velmi dobře) ... 1,5 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury .................................................................. A (výborně) ... 1,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .................................. A (výborně) ... 1,0 

Odborná úroveň a přínos diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Formální zpracování a úprava diplomové práce ........................ B (velmi dobře) ... 1,5 

Další připomínky k diplomové práci: 

Celkově je diplomová práce na vysoké úrovni. Určitou výhradu mám k soustavnosti práce 
diplomanta. V práci se totiž vyskytují drobné nepřesnosti, které by bylo možné odstranit, kdyby 
diplomant věnoval více času samotnému zpracovávání tohoto díla. Nicméně přes tuto výtku 
musím práci hodnotit jako vysoce odbornou a přínosnou. Diplomant si dokázal osvojit znalosti 
systému EFSS a práce s ním, což je vzhledem k tomu, že má pouze minimální vazby na profesi 
řídícího letového provozu velmi dobrý výkon, který zaslouží náležité ocenění.   

Diplomovou práci  doporučuji   k obhajobě. 

Celková klasifikace diplomové práce ........................................... A (výborně) 

 Ing. Jiří Šála 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího diplomové práce podpis vedoucího diplomové práce 

V  Kladně  dne ................................................................................. 1. června 2015 


